
            

 

 
                                                 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

                                                      ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ                                                       
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 60 г.ЛИПЕЦКА 
 

                                            П Р И К А З                              
 

 15.09.2024                                                                                              № 345 

16.г.Липецк 

    

О проведении социально- 

психологического тестирования                                                                                                 

учащихся  в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ     

«Об образовании в Российской Федерации» на основании приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020 № 59 «Об 

утверждении Порядка проведения социально-психологического 

тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях», приказа управления 

образования и науки Липецкой области от 09.08.2024 № 1054 «О 

проведении социально-психологического тестирования обучающихся в 

общеобразовательных, профессиональных образовательных организациях и 

образовательных организациях высшего образования, расположенных на 

территории Липецкой области в 2024/2025 учебном году» , приказа 

департамента образования администрации города Липецка  от 28.08.2024  № 

1239 «Об участии обучающихся общеобразовательных учреждений в 

социально-психологическом тестировании в 2024/2025 учебном году»  

   

П Р И К А З Ы В А Ю: 

   

1. Организовать и провести с 15.09.2024 до 15.10.2024 социально-

психологическое тестирование обучающихся, достигших возраста 13 лет, 

начиная с 7 класса обучения, с целью определения вероятности вовлечения 

несовершеннолетних в незаконное потребление наркотических средств и 

психотропных веществ с использованием единой методики социально-

психологического тестирования, обеспечив при этом максимальный охват 

обучающихся (не менее 90%). Ответственные: педагог-психолог Ладыкова Н. 

А.. заместитель директора Щербатых М. М., социальный педагог Ризаева О. 

Ю. 



            

 

2.  Провести разъяснительную работу с учителями-предметниками, 

классными руководителями, социальными педагогами и педагогами-

психологами, а также с родителями (законными представителями) 

направленную на повышение степени доверия участников образовательного 

процесса к профилактическим мероприятиям и на обеспечение 

максимального охвата обучающихся социально-психологическим 

тестированием. Ответственные: заместитель директора Щербатых М. М., 

педагог-психолог Ладыкова Н.А., классные руководители, Срок: до 

14.09.2024  года. 

3. Назначить ответственными за организацию и проведение 

тестирования в образовательном учреждении заместителя директора по ВР 

Щербатых М. М., психолога школы Ладыкову Н. А., социального педагога 

Ризаеву О. Ю., учителя информатики Кокареву С. И. 

4. Создать комиссию, обеспечивающую организационно-техническое 

сопровождение тестирования, и утвердить ее состав из числа работников  

образовательной организации, проводящей тестирование, включая лиц, 

ответственных за оказание социально-педагогической и (или) 

психологической помощи обучающимся  (приложение 1). 

5. Организовать получение от обучающихся, достигших возраста 15 

лет, либо от родителей (законных представителей) детей, не достигших 

данного возраста, информационного согласия в письменной форме 

(приложение 2). Срок: до 14.09.2024 года. Ответственные: классные 

руководители. 

6. Утвердить поименные списки школьников, составленные по итогам 

получения от обучающихся, либо родителей (законных представителей) 

информационных согласий (приложение 4). 

7. Утвердить расписания тестирования по классам и кабинетам 

(приложение 3). 

8. Обеспечить соблюдение конфиденциальности проведения 

тестирования и хранение информационных согласий в условиях, 

гарантирующих конфиденциальность и невозможность 

несанкционированного доступа к ним, до момента отчисления 

обучающегося из общеобразовательного учреждения. 

9. Организовать работу по проведению социально-психологического 

тестирования во время образовательного процесса. 

10. Допустить к участию в СПТ обучающихся, достигших возраста 15 

лет, при наличии информационных согласий в письменной форме об 

участии в тестировании, достигших возраста 13 лет при наличии 

информационного согласия одного из родителей ( законных 

представителей). 

11.Обеспечить направление акта передачи результатов СПТ 

Региональному оператору СПТ в течении трех рабочих дней со дня 

проведения тестирования. Ответственные: педагог-психолог Ладыкова Н. 

А., социальный педагог Ризаева О. Ю. 



            

 

12. По результатам проведения СПТ организовать работу по оказанию 

психолого-педагогической помощи и коррекционному сопровождению 

обучающихся, попавших в «группу риска». 

13. Организовать работу по информированию обучающихся в возрасте 

старше 13 лет, а также их родителей (законных представителей) о порядке              

и условиях прохождения СПТ (до 12.09.2024). Ответственные: классные 

руководители. 

13. Ознакомить с приказом всех педагогических работников, 

задействованных в данном приказе, в срок до 14.09.2024, на оперативном 

совещании при заместителе директора Щербатых М.М. 

 14. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                     С.А. Борискина 

С приказом ознакомлены:                                                    

М. М. Щербатых 

Приложение 1 

к приказу МАОУ СШ № 60 г.Липецка 

от 15.09.2024  №  345 

 

Комиссия, обеспечивающая организационно-техническое сопровождение 

тестирования 

1. Зацепин В. В.  – заместитель директора 

2. Ладыкова Н. А.- педагог-психолог 

3. Ризаева О. Ю.  – социальный педагог 

4. Кокарева С. И. – учитель информатики 

5. Щербатых М. М. – заместитель директора  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

 

Приложение 2 

к приказу МАОУ СШ № 60 г.Липецка 

от 15.09.2024  №  345 

                                                                 
ИНФОРМИРОВАННОЕ СОГЛАСИЕ 

обучающегося, достигшего возраста 15 лет, на проведение социально-

психологического тестирования  

Я,__________________________________(указать Ф.И.О. полностью), ________ 

года рождения, обучающийся ______________________________ (название 

образовательной организации) __________ класса (группы) добровольно даю согласие на 

участие в социально-психологическом тестировании в соответствии с приказом 

Министерства  просвещения Российской Федерации от 20 февраля 2020 года № 59 «Об 

утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях». 

Я получил(а) от членов комиссии объяснения о цели тестирования, об условиях и 

его длительности. Мне была предоставлена возможность задавать вопросы, касающиеся 

тестирования. Я полностью удовлетворен(а) полученными сведениями. 

Я согласен(на) выполнять инструкции, которые мне будут давать члены комиссии в 

ходе тестирования. 

Подпись                                                                                                         

_______________________ 

                                                                                                                                             (ФИО) 

Дата 

ИНФОРМИРОВАННОЕ СОГЛАСИЕ  

родителя (законного представителя) на проведение социально-психологического 

тестирования обучающегося, не достигшего возраста 15 лет 

  

Я,__________________________________(указать Ф.И.О. полностью) – родитель 

(законный представитель) ______________________(указать Ф.И.О. ребенка), ________ 

года рождения, обучающегося ______________________________ (название 

образовательной организации) __________ класса(группы) добровольно даю согласие на 

участие моего ребенка в социально-психологическом тестировании в соответствии с 

приказом Министерства  просвещения Российской Федерации от 20 февраля 2020 года 

№59 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях». 

Я получил(а) от членов комиссии объяснения о цели тестирования, об условиях и 

его длительности. Мне была предоставлена возможность задавать вопросы, касающиеся 

тестирования. Я полностью удовлетворен(а) полученными сведениями. 

Я согласен(на) выполнять инструкции, которые мне будут давать члены комиссии в 

ходе тестирования. 

Подпись                                                                                                         

_______________________ 

                                                                                                                                             (ФИО) 



            

 

                                                          

Приложение 3 

к приказу МАОУ СШ № 60 г.Липецка 

от 15.09.2024  №  345 

 

Расписание тестирования по классам и кабинетам 

  

Организация СПТ 

 
 

Время Понедельник, 

16.09.2024 

Среда, 

18.09.2024 

Четверг, 

19.09.2024 

Понедельник, 

23.09.2024 

1 урок     

2 урок 
8.50-9.30 

 9Б  10 А (1,4) 

3 урок 
9.40-10.20 

 9А  9Г 

4 урок 
10.30-11.10 

 9В  9Д 

5 урок 
11.20-12.00 

 8Г  9Е 

6 урок 
12.10-12.50 

 8А 7В 10А (2,3) 

7 урок 
13.00-13.40 

11 А (1,4) 8В 7А  

8 урок 
13.50-14.30 

    

9 урок 
14.40-15.20 

9С 14.40-15.00 8Б 7Б  

11А (2,3) 15.00-

15.20 
 

10 урок 
15.30-16.10 

 8Д 7Е  

11 урок 
16.20-17.00 

  7Д  

12 урок 
17.10-17.50 

  7Г  

     
 

 

 

 

 

 



            

 

Приложение 4 

к приказу МАОУ СШ № 60 г.Липецка 

от 15.09.2024  №  345 

 

Списки учеников для прохождения СПТ 2024-2025 учебный год 

 

№ п/п Класс ФИО 

 

1.  11А Ананьева Дарина Александровна 

2.  11А Андреева Кристина Константиновна 

3.  11А Багина Ульяна Алексеевна 

4.  11А Белова Анастасия Александровна 

5.  11А Березина Виктория Викторовна 

6.  11А Буев Григорий Русланович 

7.  11А Букреев Никита Максимович 

8.  11А Воробьева Марина Дмитриевна 

9.  11А Гончарова Кира Александровна 

10.  11А Гопп Ульяна Артёмовна 

11.  11А Давыдова Алина Витальевна 

12.  11А Затонских Артём Александрович 

13.  11А Злобин Пётр Сергеевич 

14.  11А Исаева Варвара Александровна 

15.  11А Карасёва Екатерина Алексеевна 

16.  11А Комоликов Никита Сергеевич 

17.  11А Котлярова Анастасия Вячеславовна 

18.  11А Лазарь Константин Константинович 

19.  11А Лобанов Глеб Алексеевич 

20.  11А Лосева Алина Ивановна 

21.  11А Лосихина Дарья Викторовна 

22.  11А Меркулова Кристина Ивановна 

23.  11А Морковина Валерия Антоновна 

24.  11А Москаленко Андрей Александрович 

25.  11А Мочалова Валерия Павловна 

26.  11А Ненахова Софья Денисовна 

27.  11А Никитина Виктория Сергеевна 

28.  11А Осипова Кристина Алексеевна 

29.  11А Пальчиков Григорий Игоревич 

30.  11А Позднякова София Евгеньевна 

31.  11А Попов Никита Романович 

32.  11А Тельпухова Виталина Алексеевна 

33.  11А Толстых Ирина Владимировна 

34.  11А Трунова Ярослава Ивановна 

35.  11А Хачатрян Нелли Геворговна 



            

 

36.  11А Ягодина Карина Дмитриевна 

37.  10А Атаманова Софья Евгеньевна 

38.  10А Белова Ангелина Александровна 

39.  10А Боровков Фёдор Владирович 

40.  10А Бугакова Варвара Михайловна 

41.  10А Вишняков Виктор Владимирович 

42.  10А Горячева Софья Алексеевна 

43.  10А Гребенькова Полина Дмитриевна 

44.  10А Гутер Лина Дмитриевна 

45.  10А Дьяченко Георгий Константинович 

46.  10А Дядищева Эвелина Евгеньевна 

47.  10А Жарикова Ксения Михайловна 

48.  10А Забашта Софья Андреевна 

49.  10А Золотухина Александра Олеговна 

50.  10А Иванов Кирилл Валерьевич 

51.  10А Карпов Ярослав Евгеньевич 

52.  10А Киреева Алиса Владимировна 

53.  10А Клишина Виолетта Владимировна 

54.  10А Критская Кристина Алексеевна 

55.  10А Кудрин Глеб Константинович 

56.  10А Кулай Марат Егорович 

57.  10А Курдюкова Ангелина Романовна 

58.  10А Лебедева Дарья Александровна 

59.  10А Масленников Максим Андреевич 

60.  10А Милованова Виктория Александровна 

61.  10А Митина Софья Владимировна 

62.  10А Ненахова Александра Сергеевна 

63.  10А Несин Владислав Александрович 

64.  10А Новосядлая Элина Владимировна 

65.  10А Папинян Диана Араевна 

66.  10А Полянских Маргарита Владимировна 

67.  10А Поминова Ольга Юрьевна 

68.  10А Попова Ульяна Борисовна 

69.  10А Романова Евгения Романовна 

70.  10А Ростягаев Арсений Сергеевич 

71.  10А Сапов Григорий Олегович 

72.  10А Семенихина Елена Александровна 

73.  10А Солдатова Полина Алексеевна 

74.  10А Тафинцева Амалия Сергеевна 

75.  10А Фёдоров Владимир Павлович 

76.  10А Черкасова Анна Максимовна 

77.  10А Шипилова Мария Андреевна 

78.  10А Ягодина Виктория Дмитриевна 

79.  10А Яловенко Максим Александрович 



            

 

80.  9А Бокарев Владислав Александрович 

81.  9А Браун Дарья Павловна 

82.  9А Будякова Софья Сергеевна 

83.  9А Вохмянина Рада Денисовна 

84.  9А Герасимова Ульяна Дмитриевна 

85.  9А Духов Александр Александрович 

86.  9А Калинина Дарья Алексеевна 

87.  9А Карасева Анастасия Павловна 

88.  9А Кузнецов Данила Сергеевич 

89.  9А Месропян Альберт Спартакович 

90.  9А Паринова Карина Владимировна 

91.  9А Паринова Ульяна Максимовна 

92.  9А Петрушкина Дарья Александровна 

93.  9А Попова Виктория Игоревна 

94.  9А Ротко Эвелина Романовна 

95.  9А Скворцов Денис Валерьевич 

96.  9А Торшин Роман Олегович 

97.  9Б Байрамов Аббас Сабир оглы 

98.  9Б Белкин Родион Сергеевич 

99.  9Б Вагин Владислав Дмитриевич 

100.  9Б Горшкова Валерия Павловна 

101.  9Б Гревцев Егор Сергеевич 

102.  9Б Доломатов Артём Евгеньевич 

103.  9Б Загрядская Анастасия Максимовна 

104.  9Б Золотарёва Екатерина Дмитриевна 

105.  9Б Ким Анна Андреевна 

106.  9Б Кобзева Арина Сергеевна 

107.  9Б Кокарева Анастасия Павловна 

108.  9Б Колесников Михаил Павлович 

109.  9Б Кузин Максим Александрович 

110.  9Б Кузенко Анна Евгеньевна 

111.  9Б Лактюшкин Артём Дмитриевич 

112.  9Б Ланских София Игоревна 

113.  9Б Малыхин Артём Сергеевич 

114.  9Б Опрышко Милана Максимовна 

115.  9Б Харченко Стефан Артёмович 

116.  9Б Хорунжий Мария Олеговна 

117.  9В Бессонов Ярослав Сергеевич 

118.  9В Бодрова Софья Игоревна 

119.  9В Бочкова Мария Константиновна 

120.  9В Волобуев Матвей Алексеевич 

121.  9В Дмитриева Ева Максимовна 

122.  9В Загрянина Василина Ивановна 

123.  9В Закарашвили Дмитрий Давидович 



            

 

124.  9В Кобзева Милана Александровна 

125.  9В Кунина Екатерина Станиславовна 

126.  9В Логунов Кирилл Максимович 

127.  9В Лукьянцев Роман Александрович 

128.  9В Мартынова Валерия Дмитриевна 

129.  9В Минакова Вероника Геннадьевна 

130.  9В Мирошниченко Георгий Евгеньевич 

131.  9В Орлова Елена Сергеевна 

132.  9В Осипова Екатерина Алексеевна 

133.  9В Панов Кирилл Максимович 

134.  9В Ролдугин Максим Романович 

135.  9В Сарафанова Снежана Сергеевна 

136.  9В Сарафанова Софья Сергеевна 

137.  9В Татаринова Кира Ивановна 

138.  9В Ульянич Ульяна Сергеевна 

139.  9В Черникина Диана Андреевна 

140.  9Г Арнаутова Дарья Юрьевна 

141.  9Г Архипов Леонид Константинович 

142.  9Г Афанасьева Ксения Алексеевна 

143.  9Г Бурков Илья Андреевич 

144.  9Г Буркова Полина Андреевна 

145.  9Г Ишметов Кирилл Алексеевич 

146.  9Г Колобовников Дмитрий Сергеевич 

147.  9Г Копытина Софья Максимовна 

148.  9Г Кулигин Илья Владимирович 

149.  9Г Лукьянченко Арсений Артемьевич 

150.  9Г Макаров Ярослав Русланович 

151.  9Г Маргарян Ангелина Алексановна 

152.  9Г Маркова Виктория Сергеевна 

153.  9Г Неизвестнов Константин Витальевич 

154.  9Г Оразбаева Рената Шалкаровна 

155.  9Г Панарина Ника Николаевна 

156.  9Г Протасова Анастасия Максимовна 

157.  9Г Руденко Софья Александровна 

158.  9Г Рущинский Максим Александрович 

159.  9Г Савин Кирилл Алексеевич 

160.  9Г Севергин Владимир Евгеньевич 

161.  9Г Соломатин Дмитрий Алексеевич 

162.  9Г Страхов Владислав Максимович 

163.  9Г Теленченко Маргарита Валентиновна 

164.  9Д Анфилофьев Захар Алексеевич 

165.  9Д Бяхов Даниил Дмитриевич 

166.  9Д Ворошилов Арсений Максимович 

167.  9Д Грибков Александр Евгеньевич 



            

 

168.  9Д Караваева Маргарита Михайловна 

169.  9Д Кулинич Диана Сергеевна 

170.  9Д Левин Кирилл Вячеславович 

171.  9Д Маркосян Артем Давидович 

172.  9Д Матвиенко Анастасия Александровна 

173.  9Д Меринова Александра Сергеевна 

174.  9Д Митина Ксения Александровна 

175.  9Д Петрова Елизавета Ильинична 

176.  9Д Полякова Елизавета Викторовна 

177.  9Д Салькова Мария Сергеевна 

178.  9Д Сердюк Арсений Андреевич 

179.  9Д Сидорова Алёна Александровна 

180.  9Д Соболев Степан Александрович 

181.  9Д Стрюкова Екатерина Алексеевна 

182.  9Д Сухомлинов Павел Александрович 

183.  9Д Чумаков Иван Викторович 

184.  9Д Шатилов Ярослав Сергеевич 

185.  9Е Анарбаев Александр Альбертович 

186.  9Е Горяинова Анастасия Алексеевна 

187.  9Е Замыдра Елизавета Олеговна 

188.  9Е Иванчикова Диана Алексеевна 

189.  9Е Комаров Василий Геннадьевич 

190.  9Е Корнукова Виктория Семёновна 

191.  9Е Косарева Алина Алексеевна 

192.  9Е Кузнецова Арина Ивановна 

193.  9Е Мещерякова Ангелина Денисовна 

194.  9Е Миняйло Милена Степановна 

195.  9Е Миронов Матвей Дмитриевич 

196.  9Е Моргаленко Анна Романовна 

197.  9Е Пестрякова Варвара Олеговна 

198.  9Е Санина Ангелина Николаевна 

199.  9Е Сверщкова Ангелина Павловна 

200.  9Е Старых Константин Игоревич 

201.  9Е Строчин Андрей Дмитриевич 

202.  9Е Татаринов Тимур Ильич 

203.  9Е Татарников Егор Александрович 

204.  9Е Федерякин Кирилл Александрович 

205.  9Е Фролов Константин Дмитриевич 

206.  9Е Шамбарян Алина Тиграновна 

207.  9Е Шамсутдинова Елизавета Павловна 

208.  9Е Швырёв Данил Владимирович 

209.  9С Бабенко Никита Андреевич 

210.  9С Борисова Анна Константиновна 

211.  9С Гуров Вячеслав Дмитриевич 



            

 

212.  9С Ивойлов Никита Иванович 

213.  9С Игнатьев Артём Юрьевич 

214.  9С Костюкевич Софья Николаевна 

215.  9С Кузнецов Захар Дмитриевич 

216.  9С Овчинников Тимур Дмитриевич 

217.  9С Пиросманашвили Глеб Сергеевич 

218.  9С Попов Артём Игоревич 

219.  9С Растегаев Даниил Сергеевич 

220.  9С Ручьевский Никита Николаевич 

221.  9С Ситникова Злата Дмитриевна 

222.  9С Токмаков Кирилл Иванович 

223.  9С Фарафонов Илья Дмитриевич 

224.  9С Чупраков Максим Денисович 

225.  9С Ярошенко Глеб Никитич 

226.  8А Абрамова Диана Владимировна 

227.  8А Авданина Алёна Дмитриевна 

228.  8А Алпатова Маргарита Евгеньевна 

229.  8А Анохин Максим Дмитриевич 

230.  8А Башлаева Злата Андреевна 

231.  8А Белоусов Иван Дмитриевич 

232.  8А Босенко Иван Русланович 

233.  8А Гунькин Кирилл Евгеньевич 

234.  8А Есин Илья Денисович 

235.  8А Заврин Сергей Евгеньевич 

236.  8А Заруба Александр Ильич 

237.  8А Иноземцева Софья Александровна 

238.  8А Кандыбович Владислав Русланович 

239.  8А Качурина Елизавета Андреевна 

240.  8А Киселёв Владислав Игоревич 

241.  8А Клюева Виктория Владимировна 

242.  8А Кравцова Анастасия Андреевна 

243.  8А ЛесненкоАрианна Алексеевна 

244.  8А Маковецкий Ярослав Сергеевич 

245.  8А Мулюкина Василиса Валерьевна 

246.  8А Нестеренко Константин Юрьевич 

247.  8А Павленко Александр Евгеньевич 

248.  8А Пашков Алексей Романович 

249.  8А Проскурина Софья Дмитриевна 

250.  8А Саакян Эдуард Эдгарович 

251.  8А Сайдуллаева Сумая Исломбековна 

252.  8А Селезнёв Владимир Дмитриевич 

253.  8А Сорокин Денис Александрович 

254.  8А Суворова София Дмитриевна 

255.  8А Сулохин Арсений Юрьевич 



            

 

256.  8А Фёдорова Яна Максимовна 

257.  8А Хидирнебиева Вероника Сергеевна 

258.  8А Хожайнова Лиана Дмитриевна 

259.  8А Чурсина Анастасия Руслановна 

260.  8А Шамрина Дарья Евгеньевна 

261.  8Б Богданова Ульяна Александровна 

262.  8Б Востьянова Виктория Павловна 

263.  8Б Гарахин Иван Алексеевич 

264.  8Б Иванченко Владислав Юрьевич 

265.  8Б Ильин Михаил Владиславович 

266.  8Б Калугина Виталия Витальевна 

267.  8Б Каменецкая Елизавета Владимировна 

268.  8Б Комарова Мария Олеговна 

269.  8Б Копалин Никита Сергеевич 

270.  8Б Кочеров Лев Александрович 

271.  8Б Кузьмина Диана Владимировна 

272.  8Б Маргарян Рафаэль Алексанович 

273.  8Б Мещерякова Ульяна Дмитриевна 

274.  8Б Перегудова Вероника Дмитриевна 

275.  8Б Перелыгин Никита Михайлович 

276.  8Б Петрушкин Денис Александрович 

277.  8Б Суслов Кирилл Дмитриевич 

278.  8Б Тамбовская Анастасия Сергеевна 

279.  8Б Тарасенко Павел Вячеславович 

280.  8Б Хромова Анна Ивановна 

281.  8Б Чайковская Дарья Сергеевна 

282.  8Б Чупеева Софья Васильевна 

283.  8Б Эрдле Евгений Сергеевич 

284.  8В Агаркова Анна Анатольевна 

285.  8В Баранов Евгений Дмитриевич 

286.  8В Барбашин Денис Дмитриевич 

287.  8В Воловиков Илья Сергеевич 

288.  8В Волокитин Николай Николаевич 

289.  8В Дмитриева Дарья Александровна 

290.  8В Жихорев Арсений Александрович 

291.  8В Колесникова Анастасия Антоновна 

292.  8В Коныгин Леонид Андреевич 

293.  8В Кораблин Вадим Артёмович 

294.  8В Коробов Матвей Павлович 

295.  8В Которов Илья Дмитриевич 

296.  8В Красников Денис Михайлович 

297.  8В Крючков Кирилл Дмитриевич 

298.  8В Кузнецов Дмитрий Владимирович 

299.  8В Моисеев Артём Сергеевич 



            

 

300.  8В Моисеевский Анатолий Павлович 

301.  8В Науменков Степан Дмитриевич 

302.  8В Орлова Валерия Денисовна 

303.  8В Панин Владислав Антонович 

304.  8В Петухова Алевтина Сергеевна 

305.  8В Пешков Сергей Дмитриевич 

306.  8В Рубахин Кирилл Александрович 

307.  8В Сазонов Артём Константинович 

308.  8В Стурова Кристина Евгеньевна 

309.  8В Теплов Кирилл Николаевич 

310.  8В Токарев Арсений Алексеевич 

311.  8В Трибанова Ксения Евгеньевна 

312.  8В Хажиев Арсений Андреевич 

313.  8В Хажиева София Андреевна 

314.  8В Челядинов Даниил Андреевич 

315.  8В Чепурина Ильина Дмитриевна 

316.  8В Чередниченко Елизавета Евгеньевна 

317.  8В Шатохина Алина Николаевна 

318.  8Г Агамян Эмилий Артурович 

319.  8Г Аушев Микаил Магомедович 

320.  8Г Болгарь Александр Андреевич 

321.  8Г Буев Радион Русланович 

322.  8Г Бударина Нелли Владимировна 

323.  8Г Драницын Артём Владимирович 

324.  8Г Екатеринин Кирилл Максимович 

325.  8Г Ионова Виктория Сергеевна 

326.  8Г Исанбаева Карина Ташпулатовна 

327.  8Г Качалова Олеся Дмитриевна 

328.  8Г Клишина Снежана Владимировна 

329.  8Г Кортунова Юлия Олеговна 

330.  8Г Косых Анастасия Дмитриевна 

331.  8Г Кусуров Вадим Алексеевич 

332.  8Г Леонова Виктория Денисовна 

333.  8Г Медведева Елизавета Николаевна 

334.  8Г Митряхин Арсений Владимирович 

335.  8Г Пасынков Захар Романович 

336.  8Г Пашенцев Владимир Анатольевич 

337.  8Г Похлёбина Полина Евгеньевна 

338.  8Г Родякин Артём Иванович 

339.  8Г Симакова Алина Александровна 

340.  8Г Фарафонова Юлия Алексеевна 

341.  8Г Франчук Ярослав Денисович 

342.  8Г Хуртин Максим Евгеньевич 

343.  8Г Шевченко Татьяна Евгеньевна 



            

 

344.  8Г Шкатов Степан Семенович 

345.  8Г Щербатых Никита Романович 

346.  8Д Абашева Вероника Владимировна 

347.  8Д Анисимова Кира Дмитриевна 

348.  8Д Гаспарян Гора Арменович 

349.  8Д Глотова София Сергеевна 

350.  8Д Зайцева Валерия Дмитриевна 

351.  8Д Зинин Никита Вячеславович 

352.  8Д Зубченко Тамара Анатольевна 

353.  8Д Казьмина Софья Денисовна 

354.  8Д Козлов Даниил Юрьевич 

355.  8Д Комаричева Валерия Сергеевна 

356.  8Д Корчагин Илья Валерьевич 

357.  8Д Кофнова Василиса Ивановна 

358.  8Д Лобода Екатерина Сергеевна 

359.  8Д Меликсетян Елизавета Давитовна 

360.  8Д Мельник София Даниловна 

361.  8Д Пиросманашвили Лиана Сергеевна 

362.  8Д Пономарёва Кира Дмитриевна 

363.  8Д Самадова Ангелина Шадиёровна 

364.  8Д Свиридов Никита Сергеевич 

365.  8Д Селивонюк Анна Александровна 

366.  8Д Сергеева Диана Евгеньевна 

367.  8Д Сокольских Светлана Валерьевна 

368.  8Д Столяренко Алиса Игоревна 

369.  8Д Устинова Ева Максимовна 

370.  8Д Устинова Елена Евгеньевна 

371.  8Д Фомина Вероника Евгеньевна 

372.  8Д Цецора Владимир Леонидович 

373.  8Д Черешнева Софья Алексеевна 

374.  8Д Черномашенцева Злата Дмитриевна 

375.  7А Авсриевских Иван Евгеньевич 

376.  7А Барбашина Каролина Денисовна 

377.  7А Баркевич Макар Андреевич 

378.  7А Буга Дарья Дмитриевна 

379.  7А Варварин Ярослав Дмитриевич 

380.  7А Гуляев Дмитрий Александрович 

381.  7А Дорофеева Софья Сергеевна 

382.  7А Емельянова Алина Дмитриевна 

383.  7А Жульдиков Данил Викторович 

384.  7А Казьмин Даниил Сергеевич 

385.  7А Климовской Александр Максимович 

386.  7А Колесникова Анастасия Константиновна 

387.  7А Крикотина Анна Андреевна 



            

 

388.  7А Линдер Марк Константинович 

389.  7А Лутовинов Матвей Павлович 

390.  7А Матыцина Виктория Александровна 

391.  7А Машинникова Кира Александровна 

392.  7А Месропян Каролина Спартаковна 

393.  7А Останков Матвей Николаевич 

394.  7А Паршин Артём Максимович 

395.  7А Паршутин Станислав Евгеньевич 

396.  7А Пишикина Евгения Романовна 

397.  7А Полякова София Алексеевна 

398.  7А Попова Софья Денисовна 

399.  7А Пыхтина Алиса Александровна 

400.  7А Ризаев Максим Андреевич 

401.  7А Рогачёв Максим Евгеньевич 

402.  7А Рябов Никита Олегович 

403.  7А Фаренбрух Дмитрий Сергеевич 

404.  7А Шевчук Даниил Борисович 

405.  7А Ширнин Матвей Артёмович 

406.  7Б Алёшина Мелания Александровна 

407.  7Б Алчинов Владислав Алексеевич 

408.  7Б Андреев Даниил Андреевич 

409.  7Б Аносова Анастасия Евгеньевна 

410.  7Б Борисов Кирилл Алексеевич 

411.  7Б Бортникова Татьяна Николаевна 

412.  7Б Верховых София Андреевна 

413.  7Б Волкова Вероника Андреевна 

414.  7Б Вязьминова Ева Сергеевна 

415.  7Б Гальцов Фёдор Михайлович 

416.  7Б Гладких Екатерина Андреевна 

417.  7Б Есина Анастасия Дмитриевна 

418.  7Б Жиляева Надежда Витальевна 

419.  7Б Зайцева Вероника Дмитриевна 

420.  7Б Ивашкин Артём Максимович 

421.  7Б Каракича Арина Андреевна 

422.  7Б Колесова Дарья Александровна 

423.  7Б Красиков Евгений Романович 

424.  7Б Максимова Милана Никитична 

425.  7Б Малыхина Олеся Александровна 

426.  7Б Медведева Александра Павловна 

427.  7Б Нагуманова Аделина Рифхатовна 

428.  7Б Никифорова Амалия Николаевна 

429.  7Б Пушилин Егор Сергеевич 

430.  7Б Пустовалов Дмитрий Вадимович 

431.  7Б Рассказов Данила Дмитриевич 



            

 

432.  7Б Распопова Анастасия Сергеевна 

433.  7Б Сметанникова Евгения Александровна 

434.  7Б Турбина Алина Сергеевна 

435.  7Б Фомичёв Елисей Дмитриевич 

436.  7Б Яровой Илья Дмитриевич 

437.  7В Аббасова Назиля Фуад кызы 

438.  7В Аникеева Валерия Максимовна 

439.  7В Березань Ольга Денисовна 

440.  7В Березина Дарья Викторовна 

441.  7В Бокарев Станислав Михайлович 

442.  7В Володина Полина Сергеевна 

443.  7В Галыбин Егор Юрьевич 

444.  7В Гарбузов Максим Андреевич 

445.  7В Глебова Карина Алексеевна 

446.  7В Гостев Артём Иванович 

447.  7В Гурова Милана Евгеньевна 

448.  7В Заруба Ирина Ильинична 

449.  7В Иванов Никита Романович 

450.  7В Карташова Валерия Викторовна 

451.  7В Кулай  Милена Егоровна 

452.  7В Курилова Ксения Юрьевна 

453.  7В Ларин Илья Александрович 

454.  7В Лебедева Полина Сергеевна 

455.  7В Левутин Альберт Андреевич 

456.  7В Макаров Тимофей Русланович 

457.  7В Митин Павел Андреевич 

458.  7В Нагорова Василиса Алексеевна 

459.  7В Павленко Виталий Евгеньевич 

460.  7В Тарасова Елизавета Николаевна 

461.  7В Тесленко Никита Сергеевич 

462.  7В Терехова Виктория Романовна 

463.  7В Третьякова Вероника Сергеевна 

464.  7В Удод Владислав Максимович 

465.  7В Чумичкин Илья Романович 

466.  7В Шавадзе Максим Малхазович 

467.  7Г Бугаков Ярослав Сергеевич 

468.  7Г Глушакова Анастасия Андреевна 

469.  7Г Глушаков Ярослав Андреевич 

470.  7Г Ермишин Сергей Алексеевич 

471.  7Г Зарихта Артур Александрович 

472.  7Г Кругова Александра Сергеевна 

473.  7Г Крылова Валерия Владимировна 

474.  7Г Левцов Алексей Юрьевич 

475.  7Г Никитина Алиса Александровна 



            

 

476.  7Г Панин Никита Романович 

477.  7Г Перов Тимофей Сергеевич 

478.  7Г Прийма Александр Владимирович 

479.  7Г Саблина Елена Витальевна 

480.  7Г Татаринов Ярослав Евгеньевич 

481.  7Г Татьянина Софья Андреевна 

482.  7Г Тимофеев Макар Алексеевич 

483.  7Г Фадеев Роман Александрович 

484.  7Г Цапикова Богдана Сергеевна 

485.  7Г Чернышов Дмитрий Витальевич 

486.  7Г Чистякова София Дмитриевна 

487.  7Г Шаповалов Артём Викторович 

488.  7Г Шишкова  Полина Сергеевна 

489.  7Г Шулепова Вера Дмитриевна 

490.  7Г Шурлачаков Милан Максимович 

491.  7Д Агапова Людмила Владимировна 

492.  7Д Бобровская Дарья Алексеевна 

493.  7Д Волкова Полина Дмитриевна 

494.  7Д Жихорев Даниил Александрович 

495.  7Д Камалиев Иван Александрович 

496.  7Д Корнеев Егор Николаевич 

497.  7Д Коробельников Иван Сергеевич 

498.  7Д Кузнецов Вадим Владимирович 

499.  7Д Кузовкин Кирилл Александрович 

500.  7Д Кулак Вероника Андреевна 

501.  7Д Курдюков Александр Евгеньевич 

502.  7Д Манаенкова Варвара Андреевна 

503.  7Д Мягких Алина Константиновна 

504.  7Д Немахова Анна Николаевна 

505.  7Д Попов Вячеслав Олегович 

506.  7Д Прилепин Даниил Евгеньевич 

507.  7Д Присекина Ксения Александровна 

508.  7Д Репин Дмитрий Сергеевич 

509.  7Д Ряузов Захар Денисович 

510.  7Д Саввина Алина Алексеевна 

511.  7Д Симаков Иван Алексеевич 

512.  7Д Синдюкова Дарья Аркадьевна 

513.  7Д Сучков Кирилл Андреевич 

514.  7Д Сушков Тихон Евгеньевич 

515.  7Д Томайлы Мария Сергеевна 

516.  7Д Штомпель Инна Леонидовна 

517.  7Е Бельская Карина Сергеевна 

518.  7Е Богданенко Ангелина Дмитриевна 

519.  7Е Бурула Павел Андреевич 



            

 

520.  7Е Гнетова Каролина Витальевна 

521.  7Е Гниломедов Роман Александрович 

522.  7Е Головина Полина Николаевна 

523.  7Е Гуменюк Татьяна Сергеевна 

524.  7Е Есикова Полина Алексеевна 

525.  7Е Кириченко Дамир Иванович 

526.  7Е Комаричев Павел Романович 

527.  7Е Коновалов Артём Ярославович 

528.  7Е Коробейникова Ангелина Владимировна 

529.  7Е Корченова Алина Алексеевна 

530.  7Е Коробкин Богдан Владимирович 

531.  7Е Лысак Алина Валерьевна 

532.  7Е Макаров Даниил Романович 

533.  7Е Малютина Валерия Евгеньевна 

534.  7Е Микейкина Софья Романовна 

535.  7Е Нархов Артём Максимович 

536.  7Е Некора Даниил Тудорович 

537.  7Е Рощупкин Егор Алексеевич 

538.  7Е Снегирёва Диана Максимовна 

539.  7Е Соколова Вероника Денисовна 

540.  7Е Сухатерин Михаил Михайлович 

541.  7Е Токарев Артем Вадимович 

542.  7Е Торшина Ева Сергеевна 

543.  7Е Фаустова Софья Михайловна 

544.  7Е Харламов Владимир Алексеевич 

545.  7Е Чуркина Виктория Дмитриевна 

546.  7Е Шамшина Маргарита Николаевна 

547.  9Б Будюкин Дмитрий Викторович 

548.  9Б Иванян Арен Аршакович 

549.  9Б Котляров Захар Вячеславович 

550.  9Б Юркин Трофим Юрьевич 

551.  8Б Измалкова Дарья Павловна 

552.  8Б Ковешникова Вероника Михайловна 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-19T17:03:01+0300
	Борискина Светлана Александровна




